АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 11 » августа 20 22 года № 16/60

г. Горно-Алтайск

Об отказе в предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании рекомендаций Комиссии

по вопросам землепользования и застройки в городе Горно-Алтайске

от 11 августа 2022 года, руководствуясь Правилами землепользования

и застройки муниципального образования «Город Горно-Алтайск»,

принятыми решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 15 сентября 2005 года № 29-3, статьями 8, 39, 45 Устава

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжения Администрации города

Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р «О распределении

обязанностей и отмене некоторых распоряжений Администрации города

Горно-Алтайска»:

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объекта капитального строительства, расположенного на земельном

участке по адресу: г. Горно-Алтайск, пер. Красноармейский, 45/1, в части

минимального отступа от границы соседних земельных участков

по адресам: г. Горно-Алтайск, пер. Красноармейский, 45 – 0 м,

г. Горно-Алтайск, пер. Красноармейский, 47 – 1 м, в связи с нарушением

противопожарных нормативов.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

И.о. Главы администрации

города Горно-Алтайска           Ю.С. Мягкова

Ю.Н. Кыпчакова

Д.В. Лыкова